上海市松江区人力资源和社会保障局
沪松人社〔2023〕100 号

关于认定松江区就业见习基地新增岗位的通知

为切实提升青年就业创业能力，规范见习基地管理，按照

《关 于进一步加强本市青年就业创业见习工作》（沪人社规

〔2021〕29 号）和《〈关于进一步稳定和扩大就业的实施意见〉

的通知》（沪松就办〔2021〕1 号）的要求，通过企业自主申

报见习基地新增岗位， 经区就促中心评估小组集中评估，区人

力资源社会保障局审核，现就相关认定情况通知如下：

序号 见习基地 见习岗位
见习

期限

每期

人数

1
上海波赫驱动系

统有限公司

研发工程师 6 5

液压技术支持工程师 6 3

人事助理 6 2

会计助理 6 2

2
上海华侨城投资

发展有限公司

人事专员 6 2

行政文员 6 2

3
上海江菱机电有

限公司

财务文员 6 3

人事文员 6 3

合同文员 6 3

4
晋拓科技股份有

限公司
IT管理员 6 5

5
上海来伊份股份

有限公司

招商专员 6 3

培训专员 6 6

营销专员 6 3

运营专员 6 6

博物馆运营专员 6 6

行政专员 6 3

组织与人才发展专员 6 6

法务专员 6 3

6
上海谋乐网络科

技有限公司

人事助理 6 2

财务助理 6 2

7
上海山源电子科

技股份有限公司

文员 6 2

研发助理工程师 6 2

8
上海铁能建设工

程有限公司
财务助理 6 6

9

西德福液压件

（上海）有限公

司

财务助理 6 3

采购助理 6 3

10
上海市养志康复

医院

康复治疗师 6 10

行政管理 6 1

以上新增岗位获批的 10 家就业见习基地，应严格按照就

业见习基地的相关要求，规范基地管理，做好见习学员的带教

指导工作，切实提升青年就业能力。

特此通知

上海市松江区人力资源和社会保障局

2023 年 12 月 25 日

上海市松江区人力资源和社会保障局办公室 2023年12月25日印发